1

2023年５月12日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 川戸 康晴

（コード：7670 東証スタンダード市場）

問合せ先    執行役員 秋谷 浩史

（TEL 06-6473-0138）

2023年３月期連結業績予想と実績値との差異及び個別業績の前期実績値と今期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2022年５月12日に公表いたしました2023年３月期の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記の通りお知らせいたします。

 また、2023 年３月期の個別業績において、前期実績値との差異が生じましたので、併せてお知らせいたしま

す。

１．2023年３月期連結業績予想と実績値の差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

62,000

百万円

600

百万円

800

百万円

500

円 銭

48.37

実績値(Ｂ) 64,329 691 983 650 63.79

増減額(Ｂ－Ａ) 2,329 91 183 150

増減率(％) 3.8 15.3 23.0 30.1

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)
56,945 229 501 261 25.27

（差異の理由）

  前回公表の業績見通しにつきましては、当社グループの主たるお客様である自動車メーカーの生産動向

が、半導体等の部品調達難によって不透明な状況であったため、業績予想を据え置いておりましたが、自動

車生産が堅調に推移したこと等により、売上高および営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利

益は予想値を上回ることとなりました。

2

２．2023年３月期個別業績の前期実績値と今期実績値の差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績値(Ａ)
百万円

47,432

百万円

△ 109

百万円

174

百万円

35

円 銭

3.44

実績値(Ｂ) 52,580 324 689 468 45.94

増減額(Ｂ－Ａ) 5,148 433 515 433

増減率(％) 10.9 － 296.0 －

（差異の理由）

  2023年３月期の個別業績につきましては、主たるお客様である自動車メーカーの生産台数が前期よりも

増加したこと、仕入価格の上昇について販売価格への転嫁が進んだこと等により、売上高および営業利益、

経常利益、当期純利益は前年実績値を上回ることとなりました。

以 上